CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de

setembro de 2020, seção 1, página 119.
Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC

Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 051/2021

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel, Licenciatura,
Tecnólogo ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s)
respectivo(s) curso(s) de
graduação no Centro Universitário
Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato

legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel, Licenciatura, Tecnólogo ao(s)

aluno(s) que concluiu(íram) seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro

Universitário Leonardo Da Vinci, conforme segue:

Bacharel em Administração:

Alberto dos Santos

Aline Wittzoreck Pooch

Anderson Bruno Conti

Bruna Santos Griszewski

Carine Schneider

Cristian Souza de Abreu

Danilo Jorge

Denise Jacobsen

Gessica Jakeline Schroeder

Gregory Lian Schroeder

Heloísa Odelli

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/FLPKT-C5HB5-J7UBQ-HVHLF

Ilson Grossklags

Jéssica Beier Krüger

Jessica Fernanda Preilipper

Lara Daiane Mengarda

Leônia Biss

Luana Prestes Batista Garcia

Lucas Rafael Lange

Mábili Michelson

Natã Alfonso Karnopp

Paulo Vieira de Melo

Rogério Richter Konrad

Sergio Milano Longaray Oliveira

Silvana Ribeiro Motta

Taise Laemmel

Vanessa Loppnow

Victor Hugo Klug Oliveira

Vinicius Molinari

Bacharel em Ciências Contábeis:

Ana Cristina Zatti

Barbara Vaisfohl Ventura

Cristina Carrion Buzata

Edson Luis Dias Jara

Guilherme Neves Vieira

Gustavo Tarnovski

Jaqueline Lopes da Silveira

Jessica de Souza

Julia Gielow Teycz

Katiella Oliveira Baltazar

Luciano Souza Formigheri

Maurício Apratto Rigon

Rafael Orela

Roberta Ewald

Rodrigo Vargas

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/FLPKT-C5HB5-J7UBQ-HVHLF

Roger Luis Maieski

Scherolin Regina do Prado Porto Sandri

Táice Selistre Fraga

Vágner Alexandre Guedes Oleques

Bacharel em Educação Física:

Anderson Schimanski Ronchi

Carli Cristiano da Luz Soares

Cassandra Silva da Silva

Edmar Frutuoso

Elisangela Steuck

Jerusa Carla Conzatti

Johnatan Roberto Lutz dos Santos

Lían Mazui Castiglioni

Lucas da Silva Dorneles

Mariana Menezes Ribeiro

Pablo Manoel Batista

Rosane Bierhals Rusche Gorniak

Tiago Duarte Gomes

Licenciatura em Pedagogia:

Ana Paula de Souza

Ana Tereza Maia

Andressa de Souza Kilppe

Andreza Capelari Silva

Camila Rodrigues Rosa dos Santos

Carine Tiska Pereira

Carla Tatiana da Silva Vicente de Azevedo

Cátia Marlize dos Reis

Catiane Persuhn

Cintiane Aparecida Castelli

Cleice Perpétua Lima da Rosa

Cristiane Honlechner Jacques

Daiana Pereira de Moraes

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/FLPKT-C5HB5-J7UBQ-HVHLF

Daniela de Freitas de Vargas

Daniela Tambosi

Danieli Tavares

Deise Lucia Corte Correa

Edite Putka

Eduarda de Barros

Eduarda dos Santos Pereira

Eduarda Schmidt Dias

Eliana Volpi

Elis Regina Furlanetto Peroza

Elizete Benedito da Silva

Eliziane Vieira de Oliveira

Érica da Silva Ferraz

Francieli Soares Venera

Gislaine da Silva Alves

Ianca Maiara Pereira

Janis de Lima

Jessica Elaine Teske

Jéssica Pereira Lemes

Jéssica Ribeiro Anele

Joseane Metzner Menin

Josiane Anesi Bohmann

Josiane Klann Ritzke

Juciléia Scheffer Bobsim

Jucimara Roepcke

Juraci Hammes Zimmermann

Karen Goulart Machado Saucedo

Karen Iolanda Andrade de Paula

Kathia Mahs Weiss

Katia Marina Torres Oliveira

Laís Carvalho Fialho

Leticia Novaes Censi

Luana Cristina Reiter

Luana Heiderscheidt

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/FLPKT-C5HB5-J7UBQ-HVHLF

Manuela dos Santos Silva

Marcia Rejane Montibeller Loes

Maria Rita Machado da Silva

Maristela Binkowski

Marluci Boaski

Miriam Maciél Tavares

Natalia Silveira da Silveira Maria

Natiele Teixeira Mânica

Patricia de Melo

Paula Alexandra do Canto

Rafael Moreira da Costa

Raquel Cristine de Souza Mauat Pinheiro

Rosane Alice Prestes Ribeiro

Roselaine Martinelli Guerreiro

Roselia Rocha Fernandes Tonetto

Rosilene da Cunha Silva Lemos

Samara Baptista de Araujo Ferreira

Silvia Erkmann Feuser

Simone Rodrigues da Silva

Tatiani Pereira Machado

Thaís Carlota Donner

Thauana Ribas de Jesus

Vanessa da Silva Zaleski

Vanessa Rodrigues Santos Evaldt

Vera Wetzel

Veridiana Jacques Alcoba

Vitória Daitx dos Santos

Vitória Silveira Santana Rech da Costa

Viviane Ferreira Dietrich

Tecnólogo em Análise e Desenvolvimento de Sistemas:

Edson Calson

Gustavo Henrique Ferreira

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/FLPKT-C5HB5-J7UBQ-HVHLF

Tecnólogo em Estética e Imagem Pessoal:

Derminda Maria de Lara

Gisele Roberta Dürcksen

Maria Aline Carvalho de Sousa

Tecnólogo em Gastronomia:

Geane Maria Angioletti Lunelli

Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos:

Estefany Silva Ramos

Gabriela Garcia da Silva

Maria Valquiria Nunes Martins

Tamara Pereira da Silva Passos

Tecnólogo em Gestão Pública:

Arcibio José Gouvêa

Luis Antonio Ferreira

Maiquel Farias de Oliveira

Michele Rodrigues Lima

Tecnólogo em Investigação Forense e Perícia Criminal:

André Luiz Schmidt da Silva Mafra

Carlos Tiago Serratte

Cibelle Cabral Chaves

Ester Regina Pottmaier

Ruryk Tavares Pagani

Tecnólogo em Logística:

Fabiano Aparecido Moreira de Lima

Marcelo Marinho dos Santos

Tecnólogo em Processos Gerenciais:

Dayana Carla Sestrem

Emerson Meyer

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/FLPKT-C5HB5-J7UBQ-HVHLF

Gleyciane Souza do Nascimento

Jucélia dos Santos

Juliana Castilho de Lima

Luis Carlos da Silva

Micheli Marcelino Rozanski

Paulo Ernane Silva dos Passos

Richard Marques de Cordova

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 27 de março de 2021.

____________________________________________________
Herminio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/FLPKT-C5HB5-J7UBQ-HVHLF

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59
Data: 29/03/2021 09:23:09 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: FLPKT-C5HB5-J7UBQ-HVHLF

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 29/03/2021 09:23

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/FLPKT-C5HB5-J7UBQ-HVHLF

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.